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Analizë teksti 1

Dr. Dorela Kaçauni322  F. Edukimit

Analizë teksti 1

Dr. Dorela Kaçauni322  F. Edukimit

Analizë teksti 1

Dr. Dorela Kaçauni322  F. Edukimit

Morfologji angleze

Dr. Lindita Kaçani322  F. Edukimit

Morfologji angleze

Dr. Lindita Kaçani322  F. Edukimit

Hyrje në gjuhësi

Dr. Suela Koça322  F. Edukimit

Hyrje në gjuhësi

Dr. Suela Koça322  F. Edukimit

Hyrje në gjuhësi

Dr. Suela Koça322  F. Edukimit

Anglishte e folur 1

Dr. Olsa Pema322  F. Edukimit

Anglishte e folur 1

Dr. Olsa Pema322  F. Edukimit

Anglishte e folur 1

Dr. Olsa Pema322  F. Edukimit

Analizë teksti 1

Dr. Dorela Kaçauni322  F. Edukimit

Analizë teksti 1

Dr. Dorela Kaçauni322  F. Edukimit

Gjuhë frënge 1

Dr. Fabiola Kadi319  F. Edukimit

Gjuhë frënge 1

Dr. Fabiola Kadi319  F. Edukimit

Gjuhë frënge 1

Dr. Fabiola Kadi319  F. Edukimit

Morfologji shqipe

Dr. Olger Brame322  F. Edukimit

Morfologji shqipe

Dr. Olger Brame322  F. Edukimit

Morfologji shqipe

Dr. Olger Brame322  F. Edukimit

Fonetikë dhe
fonologji

Dr. Alma Karasaliu322  F. Edukimit

Fonetikë dhe
fonologji

Dr. Alma Karasaliu322  F. Edukimit

Fonetikë dhe
fonologji

Dr. Alma Karasaliu322  F. Edukimit

Hyrje në gjuhësi

Dr. Suela Koça322  F. Edukimit

Hyrje në gjuhësi

Dr. Suela Koça322  F. Edukimit

Morfologji angleze

Dr. Lindita Kaçani319  F. Edukimit

Morfologji angleze

Dr. Lindita Kaçani319  F. Edukimit

Morfologji angleze

Dr. Lindita Kaçani319  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Gjuhë Angleze" - Viti 1



Timetable generated:9/30/2024 aSc Timetables

Histori dhe
qytetërim anglez

Prof.as.dr. Benita Stavre325  F. Edukimit

Histori dhe
qytetërim anglez

Prof.as.dr. Benita Stavre325  F. Edukimit

Histori dhe
qytetërim anglez

Prof.as.dr. Benita Stavre325  F. Edukimit

Analizë teksti 3

Dr. Lorena Robo325  F. Edukimit

Analizë teksti 3

Dr. Lorena Robo325  F. Edukimit

Analizë teksti 3

Dr. Lorena Robo325  F. Edukimit

Leksikologji angleze
1

Dr. Alda Cicko325  F. Edukimit

Leksikologji angleze
1

Dr. Alda Cicko325  F. Edukimit

Leksikologji angleze
1 / Gjuhë frënge 3

A. Cicko / P. Cicko325  F. Edukimit

Gjuhë frënge 3

Prof.as.dr. Pavllo Cicko319  F. Edukimit

Gjuhë frënge 3

Prof.as.dr. Pavllo Cicko319  F. Edukimit

Letërsi angleze 1

Dr. Erinda Papa322  F. Edukimit

Letërsi angleze 1

Dr. Erinda Papa322  F. Edukimit

Histori dhe
qytetërim anglez

Prof.as.dr. Benita Stavre325  F. Edukimit

Histori dhe
qytetërim anglez

Prof.as.dr. Benita Stavre325  F. Edukimit

Analizë semantike

Dr. Edlira Xega337  F. Edukimit

Analizë semantike

Dr. Edlira Xega337  F. Edukimit

Analizë semantike

Dr. Edlira Xega337  F. Edukimit

Variantet e
anglishtes

Dr. Olsa Pema320  F. Edukimit

Variantet e
anglishtes

Dr. Olsa Pema320  F. Edukimit

Variantet e
anglishtes

Dr. Olsa Pema320  F. Edukimit

Letërsi angleze 1

Dr. Erinda Papa327  F. Edukimit

Letërsi angleze 1

Dr. Erinda Papa327  F. Edukimit

Letërsi angleze 1

Dr. Erinda Papa327  F. Edukimit

Analizë teksti 3

Dr. Lorena Robo319  F. Edukimit

Analizë teksti 3

Dr. Lorena Robo319  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Gjuhë Angleze" - Viti 2
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Analizë teksti 5

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Analizë teksti 5

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Analizë teksti 5

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Gjuhësi e
përgjithshme

Dr. Alda Cicko327  F. Edukimit

Gjuhësi e
përgjithshme

Dr. Alda Cicko327  F. Edukimit

Përkthim

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Përkthim

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Përkthim

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Njohuri komunikimi

Dr. Juliana Çyfeku327  F. Edukimit

Njohuri komunikimi

Dr. Juliana Çyfeku327  F. Edukimit

Njohuri komunikimi

Dr. Juliana Çyfeku327  F. Edukimit

Analizë teksti 5

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Analizë teksti 5

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Letërsi amerikane 1

Prof.as.dr. Daniela Stoica327  F. Edukimit

Letërsi amerikane 1

Prof.as.dr. Daniela Stoica327  F. Edukimit

Letërsi amerikane 1

Prof.as.dr. Daniela Stoica327  F. Edukimit

Përkthim

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Përkthim

Prof.as.dr. Eriola Qafzezi327  F. Edukimit

Gjuhësi e
përgjithshme

Dr. Alda Cicko327  F. Edukimit

Gjuhësi e
përgjithshme

Dr. Alda Cicko327  F. Edukimit

Gjuhësi e
përgjithshme

Dr. Alda Cicko327  F. Edukimit

Shkrim akademik

Dr. Dorela Kaçauni327  F. Edukimit

Shkrim akademik

Dr. Dorela Kaçauni327  F. Edukimit

Shkrim akademik /
Psikolinguistikë-Gju

hë dhe kulturë
Dr. Dorela Kaçauni / Dr. Lorena Robo322  F. Edukimit

Psikolinguistikë
Gjuhë dhe kulturë

Dr. Dorela Kaçauni / Dr. Lorena Robo322  F. Edukimit

Psikolinguistikë
Gjuhë dhe kulturë

Dr. Dorela Kaçauni / Dr. Lorena Robo322  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Gjuhë Angleze" - Viti 3


